
UCHWAŁA NR XLIII/249/10  

RADY GMINY GROMADKA  

z dnia 1 lutego 2010 r. 

o zmianie uchwały nr XLI/232/09 Rady Gminy Gromadka z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty za powierzchnię użytkową lokali komunalnych obowiązującą na 

terenie gminy Gromadka.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Gromadka uchwala, 

co następuje:

§ 1. W uchwale nr nr XLI/232/09 Rady Gminy Gromadka z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty za powierzchnię użytkową lokali komunalnych obowiązującą na terenie gminy 

Gromadka § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 1. 1.Ustala się minimalną stawkę opłaty 

miesięcznej za 1 m
2
 dzierżawionej lub wynajmowanej powierzchni użytkowej lokali komunalnych

przeznaczonych na działalność gospodarczą w wysokości 5,40 zł + podatek VAT.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 

mgr Ryszard Kawka 

ID: MHCWC-AEAHB-XNSAQ-FSTUA-DMURW. Podpisany. Strona 1 / 1


